Gebiuhrenbedarfsberechnung Abfallentsorgung 2012

Selbstkosten It. LSP-Vorkalkulation 2012 der AVEA GmbH & Co KG
Kosten der Stadt fur Leistungen im Rahmen der Abfallentsorgung
Uberschuss 2009 (Restbetrag)

Uberschuss 2010 (Teilbetrag)

Summe

davon Kosten:

Restmiullentsorgung
Altpapier-/Kartonagen-Entsorgung

Summe

16.770.982,00 €

1.212.161,09 €

-187.817,61 €

-375.000,00 €

17.420.325,48 €

16.934.756,26 €

485.569,22 €

17.420.32548 €
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